2021 年 5月 25 日

各   位

会 社 名  東邦ホールディングス株式会社
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  有働  敦

 （コード番号 8129 東証第一部）
問 合 せ 先  取 締 役  経 営 管 理 本 部 長  兼

経営企画 ・ I R 部長  河村  真
 （ 電 話   03－6838－2803 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について決議いたしましたので、お知

らせいたします。
記

１．異動の内容

氏  名 新 職 現 職

濱田 矩男 取締役最高顧問 代表取締役会長

２．異動の理由
 濱田 矩男氏より、昨年 12 月 9 日に当社連結子会社の東邦薬品株式会社と社員 1 名が独占禁止法違反容疑

で公正取引委員会から刑事告発され東京地方検察庁により起訴されたことを重く受け止め、代表取締役会長

の職を辞したい旨の申し入れがあったことによるものであります。
濱田 矩男氏は 20 年以上にわたり代表取締役として、当社ならびにグループ企業の発展に努めており、今

後もこれまでの経験や知見を生かして更なる事業成長のための助言に努めてまいります。

３．異動予定日

 2021 年 6 月 29 日開催予定の当社定時株主総会及び同日開催の取締役会で正式に決定される予定です。

以 上